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| am writing in response to your request for information made under the
Freedom of Information Act 2000 in relation to Da Vinci robots.

You asked:

1. How many Intuitive Surgical DaVinci Robots do you have in your Trust
and which model are they? l.e. DaVinci Si, X, XI, SP etc.

2. How many and which procedures did you complete with each model of
DaVinci robot in the last 3 financial years and year to do date?

3.  Which surgeons use the Da Vinci Robot in your Trust?

4. What is your total spend by financial year for the last two years with
Initiative Surgical with the following product codes:-

Trust response:

Under Section 21 of the Act we are not required to provide information in
response to a request if the information is already reasonably accessible to
you. The information you requested is available from the trust website using
the following link/s:
http://www.mtw.nhs.uk/wp-content/uploads/2019/05/Da-vinchi-surgical-
robots.-100419.pdf
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